令和３年７月 1日

上郷地区センター利用者各位

「第１４回上郷地区センターまつり」

「第８回かみごう☆こどもキラキラフェスタ」

開催中止について

令和３年９月１１日（土）、１２日（日）に開催予定だった

「第１４回上郷地区センターまつり」、また１１月に開催予定だった

「第８回かみごう☆こどもキラキラフェスタ」につきましては、

「新型コロナウイルス感染防止」の観点と令和３年７月～令和４年２月末、

体育室工事のために使用できないこと等から中止とすることになりました。

今後とも上郷地区センターの運営に関し、皆様のご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

                             上郷地区センター館長